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УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 

города-курорта Железноводска

Ставропольского края 

от 05 октября 2021 г. № 735

	ПЛАН

ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2021-2022 годы

	№ п/п
	Наименование объекта
	Ввод мощностей
	Срок производства работ (начало - ввод)
	Объем финансирования, всего,                                          (рублей)
	в том числе за счет средств

	
	
	
	
	
	Бюджета Ставропольского края, субсидии

(рублей)
	Бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края

	
	
	км
	кв.м
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Выполнение работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в поселке Иноземцево и в городе-курорте Железноводске Ставропольского края (улица Цветочная, переулок Западный, дорога на кладбище, от трассы пос. Иноземцево до ст. Бештау)
	1,497
	9 429,75
	2021-2022 годы
	14 505 158,00
	13 779 900,10
	725 257,90

	2.
	Выполнение работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в городе-курорте Железноводске и в пос. Иноземцево (проезд Безымянный (от пересечения с ул. Гвардейской (район дома № 69 по
ул. Бештаугорской) до дома № 7 по ул. Майской),
улица Октябрьская, улица Колхозная (от дома 102А по
ул. Колхозной вдоль домов 102Б, 102Ж и до дома 114 по
ул. Колхозная), переулок Безымянный (от дома № 13 по
ул. Кавказской до дома № 8 по ул. Тенистой),
ул. Родниковая, переулок 2 Безымянный (от дома № 11 по ул. Тенистой до дома № 8 по ул. Весенней)
	2,052
	9 735,00
	2021-2022 годы
	13 704 319,00
	13 019 103,05
	685 215,95

	3.
	Выполнение работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в городе-курорте Железноводске и в пос. Иноземцево (ул. Николаевская,
ул. Родниковая, ул. Кавказская, улица Тенистая,
улица Каштановая, улица Новороссийская, улица Березовая, улица 60 лет Октября, ул. Старошоссейная, ул. Садовая,
ул. Сосновая, улица Октябрьская, улица Добролюбова,
ул. Дивная, улица Кооперативная, улица Центральная,
ул. Светлая, ул. Дачная, улица Вишневая)
	7,114
	40 323,50
	2021-2022 годы
	59 599 421,00
	56 619 449,95
	2 979 971,05

	Итого:
	10,663
	59 488,25
	
	87 808 898,00
	83 418 453,10
	4 390 444,90


Заместитель главы 

администрации города-курорта 

Железноводска Ставропольского края – 

начальник Управления 

городского хозяйства администрации 

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                                                                                                      Г.И. Каспаров

